（様式１）
貸出文庫利用申込書

平成 　　年　 　月 　　日

県立奄美図書館長　殿

　　　　　　　　　　　　　　所　属
　　　　　　　　　　　　　所属長職・氏名　　　　　　　　　　　　　印

貴館の貸出文庫利用について，下記のとおり申し込みます。

記

１　貸出文庫の内訳別申込冊数
	図書の内訳
	申込冊数
	備　　考

	一般図書
	冊

	児童図書
	冊
	[bookmark: _GoBack]

	絵　　本
	冊

	計
	冊

２　準備について（該当するものに○を付ける。）

	選書は県立奄美図書館に一任する。

	来館したときに，中３階書庫の書架から選書する。

	その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

３　連絡先等

担当者

職

氏名

	連絡先
	TEL

	FAX